
ZARZĄDZENIE NR 28/2021 

STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie: wprowadzenia „Instrukcji postępowania na wypadek sytuacji podejrzenia 

popełnienia przestępstwa prania pieniędzy lub finansowania terroryzmu" 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm..), art.2 ust. 2 pkt 8 oraz 

art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 

finansowaniu terroryzmu (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1132 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Wprowadzam „Instrukcję postępowania na wypadek sytuacji podejrzenia popełnienia 

przestępstwa prania pieniędzy lub finansowania terroryzmu" stanowiącą załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych, biur oraz pracowników 

zatrudnionych na samodzielnych stanowiskach pracy do zapoznania podległych im pracowników 

z treścią niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.Wszyscy pracownicy Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim winni zapoznać się 

z treścią Zarządzenia i bezwzględnie przestrzegać zawartych w nim postanowień. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam wszystkim pracownikom Starostwa Powiatowego 

w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Wicestaroście Sępoleńskiemu. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 15/2010 Starosty Sępoleńskiego z dnia 29 czerwca 2010 roku 

w sprawie: wprowadzenia instrukcji w sprawie przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 

finansowaniu terroryzmu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Jarosław Tadych 


